

FLEMMING NØRGAARD MORTENSEN, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Syrenvænget 34
3520 Farum

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er godkendt den

27/12/2017

Flemming N. Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLEMMING NØRGAARD MORTENSEN, STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Syrenvænget 34 3520 Farum e-mailadresse: fnm@fnmrevision.dk CVR-nr: 31878101 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Munkeengen 32 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivning samt revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 246, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 383.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		421.692	514.442
Personaleomkostninger	1	-103.471	-102.000
Resultat af ordinær primær drift		318.221	412.442
Øvrige finansielle omkostninger		-1.034	-1.909
Ordinært resultat før skat		317.187	410.533
Skat af årets resultat	2	-70.840	-92.600
Årets resultat		246.347	317.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		255.000	315.000
Overført resultat		-8.653	2.933
I alt		246.347	317.933

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		190.663	200.341
Andre tilgodehavender		2.437	3.837
Tilgodehavender i alt		193.100	204.178
Likvide beholdninger		802.764	537.991
Omsætningsaktiver i alt		995.864	742.169
Aktiver i alt		995.864	742.169

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		3.280	11.933
Forslag til udbytte		255.000	315.000
Egenkapital i alt		383.280	451.933
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		487.204	101.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.380	188.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	612.584	290.236
Gældsforpligtelser i alt		612.584	290.236
Passiver i alt		995.864	742.169

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	103.200	102.000
Andre omkostninger til social sikring	271	0
	<u>103.471</u>	<u>102.000</u>
Gnst. antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	70.840	92.600
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>70.840</u>	<u>92.600</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a kr 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har de seneste 5 år været uændret kr. 125.000.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af skatter dansek selskabsskatter, kildeskatter på renter og udbytter indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Flemming Nørgaard Mortensen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 31 87 68 77. Eventuelle senere korrekton vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

7. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncern med moderselskabet Flemming Nørgaard Mortensen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, CVR-nr. 31 87 68 77, Syrenvænget 34, Farum. Der udarbejdes ikke koncernregnskab.